(“Escritura da 2ª Emissão da Ímpar”) a ser celebrada entre a Ímpar e o Agente Fiduciário, e transferidos para a 
Companhia por meio de redução de capital social da Ímpar ou por outra forma que a Ímpar entenda adequada 
(“Movimentação de Recursos”), no valor de R$ 1.300.000.000,00 (um bilhão e trezentos milhões de reais) (“Parcela do 
Preço de Integralização”); e (c) da totalidade dos recursos depositados transitados e/ou mantidos na Conta Vinculada 
a qualquer tempo, inclusive os Investimentos Permitidos (conforme definido no Contrato de Cessão Fiduciária 20ª

[...]

(a.ii) de demais encargos devidos e não pagos até a data do efetivo resgate antecipado facultativo total das 
Debêntures da 20ª Emissão; e (a.iii) de pagamento de prêmio de 0,35% (trinta e cinco centésimos por cento) ao ano, 
calculado pro rata temporis, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (conforme definido na Escritura de 
Emissão da 20ª Emissão), considerando a quantidade de Dias Úteis a transcorrer entre a data do efetivo resgate 
antecipado facultativo total das Debêntures da 20ª Emissão (inclusive) e a Data de Vencimento (conforme definido na

[...]

de Pagamento da Remuneração (conforme definido na Escritura de Emissão da 18ª Emissão) imediatamente anterior 
até a data do efetivo pagamento do resgate antecipado facultativo total das Debêntures da 18ª Emissão; e (b) de 
prêmio de 0,40% (quarenta centésimos por cento) ao ano, calculado pro rata temporis, base 252 (duzentos e cinquenta 
e dois) Dias Úteis (conforme definido na Escritura de Emissão da 18ª Emissão), considerando a quantidade de Dias 
Úteis a transcorrer entre a data do efetivo resgate antecipado facultativo total das Debêntures da 18ª Emissão 
(inclusive) e a Data de Vencimento (conforme definido na Escritura de Emissão da 18ª Emissão), incidente sobre o valor

[...]

todos e quaisquer direitos creditórios sobre determinada conta vinculada de titularidade da Companhia (“Conta 
Vinculada DASA 1”), na qual serão depositados parte dos recursos efetivamente recebidos pela Ímpar em decorrência 
da Emissão e transferidos para a Companhia por meio da Movimentação de Recursos no valor de R$ 1.300.000.000,00 
(um bilhão e trezentos milhões de reais); e (a.iii) da totalidade dos recursos depositados transitados e/ou mantidos na 
Conta Vinculada DASA 1 a qualquer tempo, inclusive os Investimentos Permitidos (conforme definido no Contrato de 
Cessão Fiduciária Condicionada) realizados com esses recursos, bem como seus frutos e rendimentos, conforme

[...]

As Debêntures da 2ª Emissão da Ímpar possuem as seguintes principais características, as quais o Conselho 
de Administração manifesta sua aprovação: (i) Prazo e Data de Vencimento: Observado o disposto na Escritura da 2ª 
Emissão da Ímpar, o prazo das Debêntures da 2ª Emissão da Ímpar é de 1.090 (mil e noventa) dias corridos contados 
da Data de Emissão (conforme definido na Escritura da 2ª Emissão da Ímpar), vencendo-se, portanto, em data a ser 
prevista na Escritura da 2ª Emissão da Emissão (“Data de Vencimento”). (ii) Valor Total da Emissão: O valor total da

[...]

1 (um) Dia Útil contado da conclusão da Movimentação de Recursos, depósito de R$200.000.000,00 (duzentos milhões 
de reais) em conta vinculada de titularidade da Companhia objeto da Cessão Fiduciária DASA 2; e (ii) composição do 
caixa mínimo da Ímpar de, pelo menos, R$ 485.000.000,00 (quatrocentos e oitenta e cinco milhões de reais) no 
momento da Reorganização Societária Permitida (conforme definido na Escritura da 2ª Emissão da Ímpar) e, pelo 
menos, até a conclusão do Acordo de Associação (conforme definido abaixo). Entende-se por “recursos líquidos” os 
recursos captados pela Ímpar, por meio da integralização das Debêntures da 2ª Emissão da Ímpar, excluídos os custos